3综合新闻 2017年5月24日 星期三 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 魏森元 校对 屈淑彩

公 告
汝州市人民法院于2017年5月4日受理汝州博易观光医疗主题

园区开发有限公司破产一案。根据法院对该案的有关要求，经博易
处置工作组与汝州市人民法院协商，平顶山市博易资产管理有限公
司和博易企业服务有限公司的集资群众，请于 2017年 5月 23日至 6
月30日到平顶山市湛南路与中兴路交叉口东50米路南原博易公司
办公室，书面申报债权，说明债权的数额和有无财产担保，并提交本
人身份证原件、合同原件及复印件。本人不能到现场的要有委托书
及被委托人身份证明。申报资料由博易处置工作组统一提交汝州博
易观光医疗主题园区开发有限公司破产清算组。望集资群众务必按
时申报债权，逾期不申报的后果自负。
联系电话：0375-7051638 0375-7670859

博易处置工作组
2017年5月23日

平顶山市华景装饰工程
有 限 公 司 ，注 册 号 ：
410491000018556（1-1），向公
司登记机关申请注销登记，请债
权债务人于见报之日起45日内
到公司申请登记。

特此公告
平顶山市华景装饰工程有限公司

2017年5月24日

注销公告
张磊，由于你长期无

故旷工，根据有关规定，经
建设路街道党工委研究决
定对你予以除名，公告视
为送达。

卫东区建设路街道办事处
2017年5月24日

公 告
平顶山金盾医院有限

公司（统一社会信用代码：
91410402317241582R）向公
司登记机关申请注销登记，请
债权债务人于见报之日起45
日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山金盾医院有限公司

2017年5月24日

注销公告
受有关单位委托，我公司定于

2017年 6月 2日 10时在我公司五
楼拍卖厅公开拍卖：1.位于叶县县城昆阳大道南段
路东农业局临街楼底商共 11间门面房三年期租赁
权（保证金 5000 元/间）。2.叶县中等专业学校校
内超市两年期租赁权（保证金 5万元）。3.国家电
投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司丰田
霸道、猎豹、奥迪 A6、别克商务共 4 辆车。4.市公
安局、舞钢市、鲁山县、郏县等剩余公车，详见清单

（车辆保证金 5000 元/辆）。5.叶县龚店乡非法吸
收公众存款案中扣押的 QT-8D 型砌块成型机、
750 型搅拌机、制动三相异步电动机、转载机、车
辆、房屋等资产一批整体拍卖（保证金 10 万元）。
6.收粮食机器设备一批（保证金 1万元）。7.高粱种

子 2.6吨（保证金 2000元）。
标的详细资料请到我公司获

取。有意竞买者，请于 2017 年 5 月 31 日 16 时前
携带保证金及有效身份证件到我公司办理竞买手
续（保证金以实际到账为准）。若竞买不成功，保
证金全额无息退还。
展示时间、地点：2017年 5月 26-27日、标的物所在地
联系电话：0375-2903808 13903753265
公司地址：平顶山市新华路中段豪享来楼上四楼
公司网址：www.hnjlpm.com
工商监督电话：0375-3963288
河南省金霖拍卖有限责任公司（中国拍卖行业A
企业）

2017年5月24日

金霖拍卖公告

本报讯（记者傅纪元） 中招考试日
益临近，今年中招政策有何变化，成了不
少家长和学子关心的话题。5月19日上
午，我市中招工作会议在市教育局举行，
今年中招在考生志愿填报、招生录取等
方面均有变化。

5月底网上报名
今年普通高中招生考试仍与初中毕

业生学业考试合并进行。普通高中招生
实行全省统一命题、统一试卷、统一考试
时间。

普通高中招生考试统一实行网上报
名，考生通过河南省高中阶段考试招生信
息服务平台进行考生信息采集和志愿填
报，报名时间在5月底。

我省中招文化课考试仍为单科考试
方案，全省统一命题，考试时间6月25日
至26日，考试分值600分。考试科目有：
语文、数学、英语、物理、化学、思想品德、
历史。英语听力考试采用光盘播放。初
中毕业生体育考试（满分70分）和物理、
化学、生物实验操作考试（满分30分）纳
入中招录取总成绩。综合实践活动、生
物、地理、音乐、美术等国家课程和地方
课程、学校课程，也应进行学业考试，由
初中学校组织实施，体现在对学生综合
素质评定之中。

市区、各县（市）分别划定
高中最低录取分数线

普通高中录取坚持综合评价、择优
录取的原则。普通高中招生考试成绩和
综合素质评定结果是普通高中录取的主

要依据。我省中招录取全部在河南省高中
阶段教育招生信息服务平台上进行。市区

（含石龙区）、各县（市）按照普职招生比例
大体相当的要求，在市教育局的统一指导
下，分别划定本考区普通高中最低录取控
制分数线，合理引导学生分流。

省级国际班可面向本地生源
补录

我省高中提前批次录取于7月12日至
17 日进行，根据安排，省提前批第一批次
可填报的志愿有空军航空实验班、海军航
空实验班；省提前批第二批次可填报的志
愿有：省宏志班、国际班、实验班、校园足球
实验班；省提前批第三批次可填报省教育
厅批准的面向全省招生的民办学校。考生
可自主填报三个批次志愿，每个批次限报
一个志愿。

面向全省招生的国际班如未完成招生
计划，可转入面向本地征集志愿，进行补录。

高中招生计划未完成可征集
志愿

我市高中录取分为市提前批第一批
次、市提前批第二批次、普通一批次、普通
二批次、征集批次。普通二批次可填报两
个学校志愿外，其他批次可自主填报 1 个
学校志愿。

其中市提前批第一批次可填报志愿
有：市一中珍珠班、市一高宏志班、市一中
创新实验班、市一中中美国际班、市实验高
中院士班、市一高中韩国际班、市实验高中
中加国际班。

提前批第二批次可填报志愿有：平顶

山一中新区学校、鲁山尚学堂高中、宝丰红
星高中、河南金大陆鸿源学校、平顶山龙河
实验高中。参加该批次录取的均为民办学
校。

市区及石龙区普通一批次可填报志
愿有：市一中、市一高、市实验高中；普通二
批次可填报市二中、市二高、市八中、市三
高、市理工学校、平顶山一中新区学校、平
顶山龙河实验高中。其他县（市）的普通批
次志愿填报方案由当地教育行政部门制
订。

今年在普通二批次录取结束后，仍有
学校未完成招生计划的，经市教育局审核
批准后，面向社会公开征集志愿，未被录取
的考生可填报该批次志愿参加录取。

我市普通高中录取工作将于8月20日
之前全部结束，考生可登录河南省高中阶
段教育招生信息服务平台查询录取结果。

取消体育、艺术等特长生加分
项目

按照教育部办公厅印发的有关通知，
市教育局要求，今年中招，取消各高中组织
的艺术、体育类特长生加分项目。

未经省教育厅和市教育局批准的可面
向全省、全市范围招生的提前批类型班外，
公办普通高中一律不得跨省辖市、跨区招
生，不得录取未填报志愿的学生。

今年我市省级示范性高中及部分市级
示范性高中继续招收分配生，分配生比例
为55%。

宏志班招生对象更精准
为实施教育精准扶贫帮困，避免因

学致贫，因学返贫，从今年起，宏志班的招
生对象调整为建档立卡等家庭经济困难、
品学兼优的应届初中毕业生（含非建档立
卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家
庭学生、城市和农村特困救助供养学生），
原举办学校、招生计划和招生范围不变。
市教育局将对宏志班考生资格进行严格
审核，并将相关证明上传省招生信息服务
平台，确保每位宏志生的个人信息准确、
客观。

按照相关规定，免除宏志班学生学费、
住宿费，并对宏志班学生按每生每年 2000
元标准发放国家助学金，并从学校事业收入
中按规定提取一定比例的经费用于宏志生
学习、生活补助。学校要积极利用社会捐赠
收入，进一步提高补助标准。

听力残疾考生可免英语听力
测试

听力残疾学生可凭市级以上医院（含
市级）出具的听力检测证明（报告），向所在
初中学校申请免英语听力测试，经初中公示
5天无异议，报市教育局审核批准可免试英
语听力。免试听力学生英语听力成绩按照其
英语非听力部分得分比例计算。计算公式
为：免试听力学生英语听力成绩=英语听力
部分总分×（非听力部分得分÷非听力部分
总分）。

考生须签订承诺书
为了深入开展诚信考试教育，从源头上

端正考风考纪，今年中招考生须签订《中招
考试承诺书》，纸质版由考生本人和监护人
签字后留存毕业学校。

市区、各县（市）分别划定最低录取分数线 高中计划有缺额可征集志愿

今 年 我 市 中 招 政 策 发 布

在 2016 年 公 司 开 展 的 劳 动 竞 赛
中，他所带的班组全年获得 8 个第一
名；他积极参与车间和厂组织的各项电
炉科技攻关项目，带领的班组综合技术
经济指标居 4 个班组之首。他就是河
北钢铁集团舞钢公司（下称舞钢公司)
职工于继伟。

5月19日，记者如约见到于继伟，望
着眼前这个白净、腼腆的男子，实在与记
者想象中的钢铁工人形象相去甚远。

今年 38 岁的于继伟 2003 年到舞钢
公司担任第一炼钢厂炼钢作业区1号炉
电炉工序高级作业师，今年，先后荣获舞
钢公司劳动模范称号和市五一劳动奖
章。坚守百吨炼钢炉膛十余年，于继伟
以宝贵年华锤炼炉火真金，谱写出一曲
时代青年爱岗、敬业、奉献的青春赞歌。

从踏入炼钢行业的那一天起，于继
伟就一直是一个业务上的有心人。

2013 年初，公司 1 号电炉断电极事
故频发，对成本消耗影响较大，且造成生
产不顺行。于继伟根据在1号炉、2号炉
的工作经验，断定这一现象仅在 1 号炉
发生，说明并非操作失误所致，而是设备
原因。他通过观察发现，两台电炉中 1
号电炉后倾摇炉速度较快，于是确定了
抬电极折断的原因系出钢后堵完出钢口
摇炉前出钢侧支撑缸已支上，而摇炉时
是靠此缸强行将炉体停止在水平位上，

因速度过快导致了横臂由于炉体与支撑缸
撞击而产生惯性晃动，引发电极晃动与小
炉盖发生碰撞受伤。于继伟果断向作业区
领导提出调整炉体后倾速度，这一合理化
建议于2013年6月被采纳后，1号电炉出钢
后抬电极时发生电极折断现象杜绝。随
后，于继伟又带领班组开展降电耗攻关，确
立了“熔化期大电压快速化料，氧化中后期
低电压均匀升温”供电原则，并通过增大配
碳量充分发挥“以氧代电”功效，使1号电炉
吨钢电耗由原来的超过290千瓦每小时降
至目前的不超过230千瓦每小时，仅此一项
为企业年降低费用1600万元。

2015年，舞钢公司第一炼钢厂电炉在
高铁水比冶炼时，受自身设备与工艺因素
影响，存在有炉门跑钢、钢铁料消耗高、冶
炼周期长等技术性生产问题。一心扑在岗
位上的于继伟没有置身事外，而是时时刻
刻留意如何攻克这些难关。

在炼钢作业区开展的关于优化电炉高
铁水比工艺科技攻关项目中，于继伟经过

实践摸索和现场试验，提出了 3 项攻关建
议：一是针对兑铁和冶炼前期控制跑钢，采
用补加石灰提高碱度来降低炉渣乳化，达
到压渣防跑钢的目的；二是增大侧壁氧枪
口径，充分发挥其中后期辅助脱碳功能；三
是出钢前有意放渣造新渣，提高下炉初渣
碱度。3 项攻关建议均被单位采纳，攻克
了高铁水比冶炼难题，并且后来这 3 项技
术被逐渐优化完善为现行的高铁水比冶炼
工艺。据公司第一炼钢厂1号炉炉长赵现
发介绍，当年，“于继伟造渣方法”被公司评
为先进操作法，这一攻关成果的推广应用，
当年度为公司实现创效4000余万元。

一直以来，公司第一炼钢厂所用钢锭
模为外部企业生产，其铸造铁水一直由第
二炼钢厂提供，由于第二炼钢厂生产铸造
铁水工艺中不具备脱磷工艺，致使铸造铁
水中磷含量高，影响第一炼钢厂钢锭模正
常使用寿命。2016 年 3 月起，第一炼钢厂
决定自行生产高质量低磷铸造铁水，要求
磷含量控制在 0.050%以内。面对新任务，

于继伟反复与技术人员商讨确认，了解生产
的难点与要点，并提前做好应对措施，生产
时，他精确把握冶炼铸造铁水“保碳脱磷”的
关键点，以适量的供氧量氧化熔池中的硅和
磷，在损失最少碳的情况下成功把磷含量降
至0.040%以下，去年生产的1022吨铁水中，
平均出钢碳含量控制在3.5%左右，实现了生
产此类产品零的突破，提升了第一炼钢厂的
冶炼能力，实现效益的较大提升。

交谈中，于继伟更愿意把话题限制在工
作中。“干一行、爱一行、专一行，既然选择了
这个行业，就要不讲条件地在平凡中坚守、
做精做细，只有忠于自己的事业，才会让青
春变得无悔，让人生有价值、放光彩。”于继
伟工作日志中的这句话，说出了他的心声。

（本报记者 杨德坤）

——记市五一劳动奖章获得者于继伟

以无悔青春炼就炉火真金

今日天气 白天到夜里晴天间多云，偏北风2-3级，
最高气温30℃，最低气温17℃

今日天气

本报讯（记者王孟鹤）5月19
日，据市农机局三夏生产相关负责
人介绍，我市农机部门与石化部门
沟通联动，确定33个中国石化河
南省三夏农机专供加油站。

33个加油站为宝丰第四加油
站、宝丰平宝加油站、石龙区加油
站、郏县侯店加油站、郏县环宇加
油站、郏县金山加油站、郏县全杰
加油站、郏县金源加油站、鲁平路
加油加气站、鲁山第六加油站、鲁
山第十加油站、鲁山第十九加油
站、鲁山第十六加油站、鲁山第十
七加油站、鲁山第十三加油站、鲁
山第十五加油站、鲁山第五加油

站、鲁山第一加油站、鲁山梁洼加油
站、鲁山瓦屋上下口加油站、鲁山下
汤上下口加油站、叶县金山加油站、
叶县遵化加油站、平东程庄加油站、
平东三和加油站、平东十矿加油站、
平顶山莲花盆加油站、平西焦店加油
站、平西辛庄加油站、平西姚孟加油
站、平西张庄加油站、平东高楼加油
站、平东铁炉加油站。

33个三夏农机专供加油站柴油
在国家规定最高零售价格基础上每
升至少优惠0.3元。

中石化河南石油分公司开通服
务热线：95105888、95105988，受理农
机手提出的各类问题。

所售柴油每升至少优惠0.3元

我市确定33个三夏农机专供加油站

本报讯（记者毛玺玺）“没想
到这么快法院就帮我们要到了
钱。”5 月 18 日上午，在新华区法
院举行的“夏季雷霆”专项活动农
民工工资发放仪式现场，农民工
康义山激动地说。

2013年、2014年，康义山带领
来自舞阳、信阳、叶县等地的35名
农民工在我市一建筑工地做木工、
抹灰等活儿，施工单位拖欠他们95
万余元的工资，后来他们到市劳动

执法部门讨要。近期，市人力资源和
社会保障局向新华区法院提出执行申
请后，该法院将此事纳入“夏季雷霆”
专项活动重点工作。

据新华区法院院长杨杰介绍，5
月 10 日，该院启动为期 80 天(5 月 10
日至 7月 31日)的“夏季雷霆”专项活
动，重拳打击常年外出躲避执行的

“失信被执行人”。截至目前，该院已
执结涉农民工工资案件 9 起，为 147
名农民工索回工资270.4134万元。

新华区法院开展“夏季雷霆”专项活动
帮助农民工索回270余万元工资

本报讯（记者邱爽）“这笔救
助金可真是及时雨，帮我们解了
燃眉之急。”5 月 17 日，拿到新城
区工会为她申报的 2000 元大病
专项救助金，新城区滍阳镇河南
兴旺牧业有限公司单亲困难女职
工杨娜感动得眼泪流了下来。

杨娜的丈夫去年不幸去世，
子女都患有类风湿性疾病，婆婆
身体不好需要照顾，家庭十分困
难。得知这个消息，该区工会主
席余彩霞带领工作人员多次到杨

娜家走访慰问，并嘱托其所在单位
工会负责人加大帮扶力度，让困难
职工感受到工会大家庭的温暖。

近年来，该区工会对患有大病
的困难职工家庭情况分类登记造册，
实行动态管理；根据困难职工的实际
情况，不断加大困难职工救助力度，
完善救助形式，使身处困境中的职工
深切感受到党和政府及工会组织的
温暖。今年以来，该区工会已为5名
困难职工向市总工会困难职工帮扶
中心申请大病救助款项19000元。

新城区大病专项救助暖人心

本报讯 （记者卢晓兵）5 月
24 日晚，市文化艺术中心将举
办平顶山市建市六十周年合唱
音乐会。

5月 24日晚 7点半，“茉莉芬
芳”鹰城名家讲读音乐会（第六
季）“歌声送给你”建市六十周年
合唱专场，将在市文化艺术中心

音乐厅举办。本场音乐会由平煤神
马集团黑宝石合唱团和平顶山蓝海合
唱团联袂出演。共有13首不同形式
的合唱作品，其中《矿工是人间的太阳》

《矿山的月亮》《鹰城之光》是具有平顶
山特色的原创作品，《鹰城之光》是为平
顶山市建市60周年专题创作的作品。
市民无需领票，可自由入场观看。

时间为今晚7点半，市民可自由入场观看

我市将举办建市六十周年合唱专场

5月 18日平顶山日版第三版登的“在建工程抵押公告”中的
落款单位“平顶山市房产产权产籍监理所”应为“河南天郡置业有
限公司”。由此给相关部门造成的负面影响，我公司深表歉意。

特此声明
河南天郡置业有限公司

2017年5月24日

声
明

本报讯（记者常洪涛）5月22日，记
者从鲁山县食药监局获悉，该局于近日开
展了桶装饮用水质量安全专项检查活动，
截至目前共检查桶装饮用水生产经营单
位26家，责令整改7家，依法取缔1家。

在检查过程中，该局针对饮用水生
产经营中存在的突出问题，严格依法打
击违法违规生产经营行为，重点对城乡
接合部、乡镇和旅游景区内的批发点、配
送点等进行全面检查。该局负责人表
示，将进一步加大检查力度，如发现有违
法违规行为的，坚决依法严肃处理，全力
保障全县群众饮水安全。

鲁山县食药监局专项检查
桶装饮用水质量安全

本报讯（记者温书功 通讯
员李世旭）5月19日，郏县茨芭镇
北竹园村村头的古皂角树下，几个
游客争着试推树下的大石碾，还有
人拉动长绳，敲打挂在树上的大铁
钟，皂角树下一片欢声笑语。

“全镇美丽乡村建设活动开
展以来，我们发动群众，集中清理
了村里的垃圾，修整了房前屋后
的篱笆，栽种了两万多棵竹子，还
在村里的鲁医河上新建了一座拦
水坝，几天前又安装了这盘旧石
碾。村里变得越来越美了，前来
旅游的人也越来越多了。”该村党
支部书记赵中山说。

为了打造美丽乡村，该镇从4月
12 日起，对全镇人居环境进行集中
整治，并聘请专业规划团队，对镇区
北部的尖山、北竹园、空山洞、丁村等
山区村进行高起点规划。对该区丰
富的农耕文化资源和美丽自然风光
进行整合，规划为山村特色旅游片
区，修复生态环境，恢复旧时农耕时
期文化景观。

截至目前，全镇 41 个行政村彻
底清除积存垃圾，建立了村庄保洁制
度，完善了垃圾和污水处理设施，达
到了常态化保洁效果。一个个各具
特色的美丽乡村“盆景”精致亮丽，成
为该镇一道美丽的风景。

集中整治人居环境

茨芭镇美丽“盆景”变风景

劳 模 风 采

5月23日，新华区西高皇街道中央花
园社区居民在参加包粽子比赛。端午节
临近，为丰富居民业余文化生活，该社区
当日举行了包粽子比赛，大家在欢声笑语
中共同感受传统文化的魅力。随后，社区
工作人员将粽子送给困难户、残疾人和空
巢老人等。 本报记者 姜涛 摄

“粽”情邻里